台灣客家文化薪傳協會
 第一屆「縣長盃」青少年客家歌謠比賽暨

第一屆客家青少年「薪傳種子」選拔活動 簡章

一、主旨：為薪傳客家文化，藉由公開競賽，提倡青少年正當休閒育樂並提昇參與學習客家語言及客家歌謠之興趣，使客家母語與傳統歌謠文化，得以傳承與推廣。
二、指導單位：行政院客家委員會

三、主辦單位：新竹縣政府、台灣客家文化薪傳協會

四、協辦單位：偉盟企業
五、活動內容：

  (一)比賽組別 (每組須達10人以上始可比賽)

  1.國高中流行歌曲       2.國高中傳統三大調與小調組

  3.國小幼稚園流行歌曲組 4.國小幼稚園傳統三大調與小調組
  5.國小幼稚園童謠組

※參加流行歌曲及童謠組請自備原版伴唱CD

  (二)客家薪傳種子選拔(五組比賽入圍前5名者參加)
六、參賽資格：

（一）就讀高中以下，民國81年9月1日以後出生之在學學生，皆可報名參加本比賽活動。

 (二)每組前五名，參加決賽，決賽者與主持人以客語問答，也可才藝表演，從25位入圍者中選出一位客家「薪傳種子」；另頒贈獎牌一面。並出席下一屆頒獎活動象徵薪傳意義。
七、報名日期：中華民國100年6月1日至6月25日。

八、比賽日期：中華民國100年7月9日(星期六) 08:30報到，9:00開始初賽。初賽結束，繼續進行決賽。

九、比賽地點：新竹縣竹東鎮育樂公園登科台。

十、評分標準：音色、音準35%，技巧、咬字35%，台風15%，儀容15%。

十、獎勵：每組分別錄取前五名，頒發獎金及獎杯，第一名3000元、第二名2000元、第三名1000元、第四、五名各500元。同一位指導老師組隊報名5位以上，比賽前三名頒發指導獎金各1000元。

十一、報名手續：親自報名、e-mail、傳真、或郵寄，每人限報一組，初賽決賽可選同一首歌，報名後不能改歌。

（一）地址：新竹縣竹東鎮明星路60號  電話:03-5833811

         新竹縣北埔鄉中山路231號 電話:03-5805301

（二）傳真：03-5805599(須以電話確認)

（三）e-mail報名:eleph2345@hotmail.com.tw

   連絡人:陳老師 0912-243600

                    台灣客家文化薪傳協會

                            理事長   陳琳力

                            秘書長   官武德